



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ
ΔΗΜΟΣ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Θέμα: «Έγκριση της προμήθειας προμήθεια μεταφερόμενων - πτυσσόμενων κιοσκιών για τις εκδηλώσεις του Δήμου»

**Α Π Ο Φ Α Σ Η
ΤΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ**

Έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
- 2) Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016.
- 3) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
- 4) Την αναγκαιότητα της προμήθειας προμήθεια μεταφερόμενων - πτυσσόμενων κιοσκιών για τις εκδηλώσεις του Δήμου.
- 5) Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με τις αριθμ. 341 αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης, με αριθμό καταχώρισης 7 στα λογιστικά βιβλία του δήμου.
- 6) Την υπ' αριθ. 4792 Πρόσκληση του Δήμου
- 7) Τις υποβληθείσες προσφορές.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας με τίτλο προμήθεια μεταφερόμενων - πτυσσόμενων κιοσκιών για τις εκδηλώσεις του Δήμου εκτιμώμενης αξίας 1.783,87 ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

Β. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας με τίτλο προμήθεια μεταφερόμενων - πτυσσόμενων κιοσκιών για τις εκδηλώσεις του Δήμου.

Γ. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας προμήθεια μεταφερόμενων - πτυσσόμενων κιοσκιών για τις εκδηλώσεις του Δήμου, όπως ειδικότερα περιγράφεται στο τεύχος τεχνικών προδιαγραφών, στον ΑΦΟΙ ΧΙΛΙΩΤΗ ΟΕ, με ΑΦΜ: 999003856 και με στοιχεία επικοινωνίας, οδός: 4^ο ΧΛΜ ΔΡΑΜΑΣ-ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ, Τ.Κ.66100 Πόλη: ΔΡΑΜΑ, τηλ.: 25210-81083, έναντι του ποσού των 1.783,87 ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α. όπως παρακάτω:

ΕΙΔΟΣ	CPV	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΥΠΟΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ (χωρίς Φ.Π.Α.)	Φ.Π.Α. (συντελεστής)
ROOF WHITE 3X4.5 300GR POLYESTER PVC COAT	39522130-7	3	TEM	153,23	459,69	24%
FRAME GAZEBO 3X4.50(40MM)ALUMINUM	39522130-7	3	TEM	395,16	1185,48	24%
SIDEWALL WHITE 4.5M(FUL) POLYESTER PVC	39522130-7	2	TEM	40,32	80,64	24%
SIDEWALL WHITE 3M(FUL) POLYESTER PVC	39522130-7	2	TEM	29,03	58,06	24%
ΣΥΝΟΛΟ					1.783,87 €	428,13 €

Κ.Α.	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟ (με Φ.Π.Α.)
10/7133	Έπιπλα-σκεύη	2.212,00 €
ΣΥΝΟΛΟ		2.212,00 €

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει του Κ.Α. 10/7133 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

Ε. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου και η παραλαβή των προϊόντων θα πραγματοποιηθεί από τη Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών, Περιβάλλοντος και Δόμησης.

ΣΤ. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, απρόσκοπτη και σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές εκτέλεση των προς ανάθεση ειδών.

Ο Δήμαρχος

Κυριακίδης Γιάννης